



بانک نمونه سوالات یازدهمی ها

دیجی کنکور، رسانه دانش آموزان موفق

ورود به بانک نمونه سوال

برای ورود به بانک نمونه سوال کلیک کنید

نیاز به برنامه ریزی داری؟

آیا می دونستی؟

دیجی کنکور ناشر محبوب ترین و دقیق ترین برنامه ریزی تحصیلی
ویژه پایه دهم است

۰۲۱-۲۸۴۲۲۴۱۰

نام و نام خانوادگی:	آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد آموزشگاه متوسطه: دبیرستان دخترانه امام رضا (ع) - واحد یک سوالات امتحانی درس: دین و زندگی ۲			تاریخ امتحان: ۱۳۹۷/۰۳/۱۹ مهر مدرسه:
نام دبیر یا طراح: بهادری	کلاس:	تعداد سوال: ۸	تعداد صفحه: ۲	مدت امتحان: +۸ دقیقه
ساعت شروع: ۱۰:۳۰ صبح	شماره صندلی:	پایه: یازدهم انسانی	شماره دانش آموزی:	نوبت دوم صبح <input checked="" type="checkbox"/>

سوال	مادرم زمان خواندن وصیت نامه ام گریه نکن فقط زمانی گریه کن که مردان ما غیرت و زنان ما عفت را فراموش کنند ((شهید سعید زقایی))	بارم
۱	<p>آیات واحادیث</p> <p>الف) پیام آیه ((لقد كتبنا فی الزبور ان الارض یرثها عبادى الصالحون)) را بنویسید.</p> <p>ب) این عبارت از آیه ((لیتفقها فی الدین)) اشاره به چه مسئله ای دارد نام برده و توضیح دهید.</p> <p>ج) حدیث ((حب الشیء یمى ویصم)) به فرموده حضرت علی علیه السلام اشاره به چه مسئله ای دارد؟ توضیح دهید.</p> <p>د) کدام حدیث را پیامبر اکرم صلوات الله علیه واله به طور مکرر در روزهای اخر عمر مبارکشان بیان میفرمودند (نام حدیث)</p> <p>د) آیه ((ولن يجعل الله للكافرين على المومنین سبیلا)) اشاره به کدامیک از دلایل ضرورت تشکیل حکومت اسلامی دارد نام برده و توضیح دهید.</p>	<p>۰/۵</p> <p>۰/۷۵</p> <p>۰/۷۵</p> <p>۰/۲۵</p> <p>۱</p>
۲	<p>تکمیل جاهای خالی</p> <p>الف) با تلاش مسلمانان و در و با اهتمام پیامبر در جمع اوری و حفظ قران کریم این کتاب دچار تحریف نشد.</p> <p>ب) امامان معصوم علیهم السلام شیوه مبارزه با حاکمان را متناسب با انتخاب می کردند.</p> <p>ج) ضرورت تقویت معرفت و محبت بدان جهت است که عصر غیبت عصر است.</p> <p>د) تحقیق درباره همسر آینده را نباید با معاشرت هایی که منشآت آنها است اشتباه کرد.</p>	۲
۳	<p>تعیین درستی یا نادرستی گزاره های زیر</p> <p>الف) ابتدائی ترین زمینه ازدواج انس با همسر است.</p> <p>ب) بهره مندی از محضرائمه اطهار علیهم السلام به شیعیان اختصاص نداشت.</p> <p>ج) رهبر جامعه اسلامی باید مدبر و مدبر باشد تا بتواند احکام دین را متناسب با نیازهای زمان به دست آورد.</p> <p>د) آمادگی برای ازدواج فقط نیازمند بلوغ فکری و عقلی است.</p>	<p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p> <p>ص <input type="checkbox"/> غ <input type="checkbox"/></p>
۴	<p>پاسخ کوتاه</p> <p>الف) پیشوایان ما چگونه توانستند در سخت ترین شرایط عزت مندانه زندگی کنند و تن به ذلت و خواری ندهند؟</p> <p>ب) در نظام اسلامی پایه و اساس پیشرفت چیست؟</p> <p>ج) در جبهه حق چه کسانی حضور دارند؟</p> <p>د) از مظلومان در تمام نقاط جهان چگونه باید دفاع کنیم؟</p>	۲

.۵	<p>انتخاب گزینه صحیح</p> <p>*مجاهدات امامان معصوم در راستای ولایت ظاهری بر مبنای کدام فروع دین پایه گذاری شده بود؟</p> <p>الف) تقیه و جهاد <input type="checkbox"/></p> <p>ب) امر به معروف و نهی از منکر <input type="checkbox"/></p> <p>ج) صبر و بصیرت <input type="checkbox"/></p> <p>د) آگاهی بخشی و شیوه درست مبارزه <input type="checkbox"/></p> <p>*باتوجه به آیه شریفه ((والعصر ان الانسان لفی خسر....)) دومین شرطی که باید برای جلوگیری از خسارت وزیران به کار بسته شود چیست؟ و علاوه بر آن چه کارهای دیگر لازم است تا سد زیان کاری انسان گردد.</p> <p>الف) عمل صالح- تقوا- نماز و ایمان <input type="checkbox"/></p> <p>ب) ایمان- تقوا- حق و نماز <input type="checkbox"/></p> <p>ج) عمل صالح- ایمان- حق و صبر <input type="checkbox"/></p> <p>د) ایمان- تقوا- عمل صالح <input type="checkbox"/></p>	۵
۱/۵	<p>تعریف اصطلاحات</p> <p>الف) ولی فقیه:</p> <p>ب) تمایلات دانی:</p>	۶
۱	<p>کشف ارتباط</p> <p>الف) استمرار و پیوستگی در دعوت</p> <p>ب) تاثیر ناپذیری از عقاید دوران جاهلیت</p> <p>ج) مخفی نگه داشتن اقدامات خود جهت ضربه زدن به دشمن</p> <p>د) ساده زیستی</p> <p>۱) اعجاز محتوایی</p> <p>۲) تقیه</p> <p>۳) از علل فرستادن پیامبران متعدد</p> <p>۴) اعجاز لفظی</p> <p>۵) وظیفه مردم بر رهبر</p>	۷
.۷۵	<p>پاسخ کامل</p> <p>الف) قرآن کریم منشأ اصلی اختلاف و چند دینی را چه می داند؟ توضیح دهید.</p> <p>ب) یکی از دلایل اعجاز محتوایی قرآن ((انسجام درونی در عین نزول تدریجی است)) توضیح دهید.</p> <p>ج) مقصود امام رضا علیه السلام از بیان عبارت «بشروطها و انامن شروطها» چه بود؟ بنویسید.</p> <p>د) زمان معرفی اسلام اصیل مربوط به کدامیک از امامان معصوم علیهم السلام بود و چه اقداماتی انجام دادند؟</p> <p>و) با تشکیل حکومت امام عصر چه اهدافی تحقق پیدامی کنند نام ببرید (ذکر ۴ مورد)</p>	۸
۱۶	(موفق باشید..)	

بسمه تعالی

نام و نام خانوادگی:	آموزش و پرورش ناحیه ۵ مشهد			تاریخ امتحان: ۱۳۹۷/۱۰/
نام دبیر یا طراح:	آموزشگاه متوسطه: دبیرستان دخترانه امام رضا (ع) - واحد یک	تعداد سوال:	تعداد صفحه:	مهتر مدرسه:
ساعت شروع: ۸ صبح	شماره صندلی:	پایه:	شماره دانش آموزی:	نوبت اول صبح <input checked="" type="checkbox"/>
سوال	بارم			

۱	۱.۵	الف) اشاره به آینده تاریخ و به ارث رسیدن و حاکمیت آنان بر زمین ب) تفقه در دین. خداوند دستور میدهد گروهی از مردم وقت و همت خود را صرف شناخت دین کنند و به تفقه در دین بپردازند. ج) تسلط بر شور و احساس جوانی جهت انتخاب درست. زیرا علاقه و محبت بیش از اندازه چشم و گوش را بسته و عقل را به حاشیه می راند. د) حدیث ثقلین و) حفظ استقلال اسلامی. قرآن کریم از مومنان می خواهد که سلطه بیگانگان را نپذیرند و زیر بار آنها نروند
۲		الف) پر تو عنایت الهی (ب) شرایط زمان ج) عصر شک و دودلی هاست (د) هوسهای زودگذر
۳		الف) غ (ب) غ (ج) ص (د) غ
۴		الف) باتکیه بر بندگی خداوند (ب) مشارکت و همراهی مردم ج) خدا پرستانی که در راه عدالت و دفاع از حقوق محرومان تلاش میکنند. (د) باروشهای درست
۵		ب ج
۶		از میان فقیهان کسی که توانایی سرپرستی و ولایت جامعه را دارد عهده دار حکومت میشود و قوانین الهی را در جامعه به اجرا درمی آورد ب) مربوط به بعد حیوانی و دنیایی است مانند تمایل به ثروت و..
۷		الف) ۳ (ب) ۱ (ج) ۲ (د) ۵
۸		الف) ان دسته از رهبران دینی میدانند که به خاطر حفظ مقام و موقعیت و منافع خود در برابر دعوت پیامبر جدید ایستادند و او را انکار کردند و سبب اختلاف و چنددسته شدن پیروان پیامبران شدند. ب) آثار و نوشته های اولیه دانشمندان با آثار و پختگی و کمالشان متفاوت است به همین دلیل در نوشته های خود تجدید نظر میکنند و اصلاح میکنند با این که بیش از ۶ هزار ایه در طول ۲۳ سال نازل شده و در باره موضوعات متنوعی سخن گفته ولی هیچگونه تعارضی وجود ندارد و بایکدیگر هماهنگ اند.

	<p>ج) مقصود این بود که توحید تنها لفظ و شعار نیست بلکه باید در زندگی اجتماعی ظاهر شود و تجلی توحید در زندگی اجتماعی با ولایت امام که همان ولایت خداست میسر است.</p> <p>د) امام باقر علیه السلام: ۱- اقدام علمی و فرهنگی و پایه گذاری مدرسه علمی در مدینه ۲- تربیت شاگردان و دانشمندان جهت گسترش اعتقادات اهل بیت در بین مردم</p> <p>و) ۱- آبادانی ۲- عدالت گستری ۳- شکوفایی عقل و علم ۴- امنیت کامل ۵- فراهم شدن زمینه رشد و کمال</p>	
		۹
		۱۰
		۱۱
		۱۲
		۱۳
		۱۴
		۱۵
		۱۶
		۱۷
	((موفق باشید.))	

« ورود به سایت

بانک نمونه سوالات
دیجی کنکور



وبسایت دیجی کنکور بزرگترین مرجع جزوات از ابتدایی تا کنکور

دیجی کنکور

رسانه دانش آموزان موفق

DigiKonkur.com

کنکوری ها
یازدهمی ها
دهمی ها



کانال تلگرام دیجی کنکور

یک کانال جامع به جای همه اپ ها و کانال های دیگر

دوره های مشاوره ای

برنامه ریزی روزانه

نمونه سوالات امتحانی

فیلم های کنکوری

پادکست های انگیزشی

جزوات درسی

و هر چیزی که نیاز داری و نداری ...
همه خدمات این کانال همیشه رایگان است

برای عضویت اینجا کلیک کنید



DGKonkur

